
 

1 
 

Realizovaný projekt s názvem: „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“  

Cílem projektu bylo modernizovat stávající technické vybavení v oblasti rehabilitace ve vybraných 

odděleních, které povede ke zkvalitnění služeb návazné péče. Záměrem projektu bylo také vyrovnání 

rozdílů v kvalitě péče mezi jednotlivými zařízeními a vytvoření prostředí pro efektivní spolupráci 

zařízení různých medicínských úrovní.  

Realizací tohoto projektu se splnil požadavek na modifikaci zastaralé a doplnění chybějící zdravotnické 

techniky, konkrétně rehabilitačních přístrojů, které již byly na hranici doby jejich technické životnosti. 

Projekt „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“ je spolufinancován 

Evropskou unií. 

 

Za podpory výše uvedeného projektu byla Oblastní nemocnice Náchod vybavena touto zdravotnickou 

technologií: 

5 ks lehátko trojdílné     2 ks lehátko trojdílné, lymfologické 

              
  

2 ks Vojtův stůl                       

 

 

 

 



 

2 
 

3 ks kombinovaný přístroj pro elektro-, ultrazvukovou a laserovou terapii 

 

     

1 ks přístroj pro lokální kryoterapii s    1 ks vysokovýkonný terapeutický laser 

feedbackem 

                                    

                    

 

 

 

  



 

3 
 

 

1 ks elektroterapeutický a elektro-diagnostický  1 ks posturomed   

dvoukanálový přístroj pro EMG a tlakový 

feedback + léčba inkontinence   

                

  

1 ks posturometrie      1 ks motodlaha - hlezenní 

 

  



 

4 
 

5 ks motodlaha - kolenní    1 ks motodlaha - ramenní 

            

 

 

1 ks antigravitační trenažér chůze  1 ks celotělová vana pro podvodní masáž a vířivku 

 

 

 



 

5 
 

1 ks čtyř komorová galvanická lázeň  1 ks senzomotorický rehabilitační systém 

 

 

1 ks vertikalizační zařízení pro nácvik chůze              3 ks rotoped 

       
 

 



 

6 
 

2 ks přístrojová lymfodrenáž   1 ks systém pro funkční elektrickou stimulaci dolní a  

      horní končetiny 

   

 

2 ks robotické vertikalizační lůžko  1 ks robotický systém pro rehabilitaci ruky 

      

 


